PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL do Processo Seletivo Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

ACS - ESF Agenor de Campos

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

BRUNA NOVAIS DE SOUSA 1342 0,00 0h NÃO APROVADO

EDINEIDE GONCALVES COSTA 1790 36,00
12h

APROVADO

ÉLIDE APOLLONI 1892 46,00
12h

APROVADO

GABRIEL TORRES DE LARA PIRES 1180 52,00
12h

APROVADO

GISELE CARDOSO BISPO 1360 50,00
12h

APROVADO

NAIRA PAULO DOS SANTOS 1906 22,00
12h

NÃO APROVADO

RAQUEL ROCHA FAUSTINO GOUVEIA 1562 42,00
12h

APROVADO

RENAN RAFAEL DE LIMA DIAS 1235 40,00
12h

APROVADO

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 1855 44,00
12h

APROVADO

SILVIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1219 44,00
12h

APROVADO

SIRLEY FERREIRA DA COSTA 1663 30,00
12h

APROVADO

THALITA RODRIGUES DE ANDRADE XAVIER 1972 34,00
12h

APROVADO

THIAGO SABINO LEITE 1923 48,00
12h

APROVADO

VALDIRENE DAS DORES DA SILVA 1756 10,00
8h30

NÃO APROVADO

VIVIAN MATHEUS 1652 36,00
12h

APROVADO

ACS - ESF Itaguaí

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

DÉBORA DOS SANTOS PICOLO 1644 54,00 12h APROVADO

MICHELLE BOSCOLO DE MEDEIROS 1031 50,00
12h

APROVADO

STEPHANIE MARTINS 1788 52,00
12h

APROVADO

VANESSA CRUZ DE SOUZA 2189 44,00
12h

APROVADO

VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 1897 34,00
12h

APROVADO

VIVIANI ALVES DE SOUZA 1058 34,00
12h

APROVADO

ACS - ESF Jd. Praia Grande

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

ANDERSON JOSE DA SILVA 1581 24,00 12h NÃO APROVADO

BIANCA MARIA ROSSATO DA SILVA 1355 34,00
12h

APROVADO

LILIAN BATISTA DE SOUZA 1015 22,00
12h

NÃO APROVADO

MAIRA PUZZI GOULART DE SOUZA 1332 50,00
12h

APROVADO

TATIANE FERNANDA GIMENES 2198 38,00
12h

APROVADO

VANESSA CRISTINA PETRUCCI FREIRE 2214 0,00
0h

NÃO APROVADO

ACS - ESF Jd. Flórida Mirim

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

DEBORA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 1971 42,00 12h APROVADO

LINCOLN BLANCO TRIANA FLORENTINO 1193 44,00
12h

APROVADO

MARCIO NASCIMENTO DA COSTA FILHO 1953 46,00
12h

APROVADO

MARLENE VIVIANE DA SILVA POLONI 1112 30,00
12h

APROVADO

RAFAEL TRINDADE 1817 46,00
12h

APROVADO

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

ACS - ESF Jd. Flórida Mirim

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

ROGERIO DA SILVA MARQUES 2203 8,00
12h

NÃO APROVADO

ACS - ESF Jussara

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

ADRIANA DOS SANTOS SILVA 1862 34,00 12h APROVADO

ADRIANA MARIA FERREIRA SCIANCI 2158 36,00
12h

APROVADO

BEATRIZ GLAYZY SANTOS 1223 26,00
12h

NÃO APROVADO

BRIAN DE LIMA VIEIRA 1077 42,00
12h

APROVADO

CARLA NOVAIS CORREIA 1994 28,00
12h

NÃO APROVADO

EDER RODRIGO DA COSTA 2142 44,00
12h

APROVADO

FABIANA DE ARAUJO 1580 44,00
12h

APROVADO

GUILHERME BONETI DORNELLY DA SILVA 1500 40,00
12h

APROVADO

INGRID APARECIDA BARBOSA 1828 38,00
12h

APROVADO

JEFFERSON VALIARINI 2029 46,00
12h

APROVADO

LAIS SCHIAVONE SOBRAL 1607 46,00
12h

APROVADO

LEIDE ELAINE NASCIMENTO DA SILVA 2150 36,00
12h

APROVADO

MAGNA SUELI LUCENA DE SÁ 1269 38,00
12h

APROVADO

MARIANA NASCIMENTO DOMINGUES DIAS 1627 36,00
12h

APROVADO

MICHELLE MENEZES BIANCHI 1704 0,00
0h

NÃO APROVADO

MÔNICA SILVA FIDELIS 2240 34,00
12h

APROVADO

TACIANA DE ARRUDA CANO 1970 50,00
12h

APROVADO

THAIS OHANA NASCIMENTO BORGES 1380 48,00
12h

APROVADO

ACS - ESF Pedreira

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

AGUINALDO NOVAES FAGUNDES SANTOS 1111 40,00 9h30 APROVADO

ANA CAROLINA VIEIRA 1382 42,00
12h

APROVADO

CARLOS HENRIQUE PIZZO MARTINELLI 2173 42,00
12h

APROVADO

EDI PERPÉTUA DUARTE DE ARAUJO 2048 0,00
0h

NÃO APROVADO

ELIANA ALONSO 1584 42,00
12h

APROVADO

FLAVIA LOPE DOS SANTOS 2007 34,00
12h

APROVADO

IRANI AVELINA COSTA DA SILVA 1590 36,00
12h

APROVADO

IVONEIDE DE SOUZA 2211 0,00
0h

NÃO APROVADO

JOSE EDUARDO SOUTO NIGRO DEPRA 2184 34,00
12h

APROVADO

JOSÉ GUSTAVO CASADEI 2058 54,00
12h

APROVADO

KELLY CRISTINA OLIVEIRA RIBEIRO DE BARROS 2044 44,00
12h

APROVADO

LEONARDO DE ASSIS AUGUSTO SILVA 1192 50,00
12h

APROVADO

LORENA RODRIGUES DIAS 1060 50,00
12h

APROVADO

LUCIMARA BEZERRA SILVA 1430 36,00
12h

APROVADO

MARIA ELISA VERONICA COSTA 1662 40,00
12h

APROVADO

NAIDE SANTOS RIO PARDO FERREIRA 1934 34,00
12h

APROVADO

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

ACS - ESF Pedreira

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

PAULO SERGIO ANDRELLA 1507 42,00
12h

APROVADO

RONALDO ALVES SILVA 2035 46,00
12h

APROVADO

RÚBIA LORAYNE DE SOUSA FRATEL 1647 42,00
12h

APROVADO

SERGIO HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS 1186 30,00
12h

APROVADO

SHEILA ANGELA DE OLIVEIRA GARCIA 1638 30,00
12h

APROVADO

THAIS MIRANDA SACCHETTO 1216 44,00
12h

APROVADO

VANESSA DOS SANTOS FERREIRA MACIEL 2196 30,00
12h

APROVADO

VITOR BORTOLOTTI JARDIM 2123 44,00
12h

APROVADO

ACS - ESF Primavera

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

ANA MARIA DOS SANTOS 1483 48,00 12h APROVADO

ANA PAULA FERNANDES 1183 32,00
12h

APROVADO

ANDRICELIA ANDRADE MARIZ 1866 34,00
12h

APROVADO

FERNANDO GONCALVES FAVARO 2092 46,00
12h

APROVADO

MARCELA BERTOCCI DA SILVA 1841 50,00
12h

APROVADO

MICHELLE MARQUES LIMA 1618 46,00
12h

APROVADO

MIQUEIAS ARAUJO GOMES 2000 36,00
12h

APROVADO

SANDRA VALÉRIA FERNANDES COELHO 2014 46,00
12h

APROVADO

THAYS STEFANO 1080 44,00
12h

APROVADO

ACS - ESF Vila Atlântica

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

ALEXSANDER DE ALENCAR 1600 28,00 12h NÃO APROVADO

ANA KARINA SIVIDANES RAMOS 1945 42,00
12h

APROVADO

ANDRÉ DOS SANTOS DIAS 2237 42,00
12h

APROVADO

BARBARA CRISTIANE FERREIA CAMPOS SANTOS 1535 36,00
12h

APROVADO

JAQUELINE LOURENÇO QUEIRÓZ DOS SANTOS 1935 30,00
12h

APROVADO

LARISSA ALVES DA SILVA ALENCAR 1599 40,00
12h

APROVADO

ACS - ESF Vila Operária

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

ALINE MORAIS DE SOUZA 1201 38,00 12h APROVADO

ANA CAROLINA DIAS DE SOUZA 1277 38,00
12h

APROVADO

ANDRÉIA NATALINA DOS SANTOS DE BRITO 1968 28,00
6h

NÃO APROVADO

CAMILA MOREIRA DINIZ 2247 0,00
9h30

NÃO APROVADO

ESTER NOVAES DA SILVA 2063 40,00
12h

APROVADO

GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 1436 56,00
12h

APROVADO

GUSTAVO PEDROSO DE CASTRO 1348 32,00
12h

APROVADO

JULIETTE SANTANA DE PAULA 2251 0,00
0h

NÃO APROVADO

KAILAINE SANTOS GOMES DA SILVA SILVA 1942 34,00
12h

APROVADO

KAREN CRISTINA DOS SANTOS 1387 40,00
12h

APROVADO

LUIZ GUILHERME FAQUIN MARQUES 1795 40,00
12h

APROVADO

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

ACS - ESF Vila Operária

NOME DO CANDIDATO INSC N CURSO HC SITUAÇÃO

MICHAEL ARAUJO CHAVES 2012 44,00
12h

APROVADO

MILENE ISIDIO RAMOS 2197 24,00
12h

NÃO APROVADO

MILTON RUIZ NETO 1964 0,00
0h

NÃO APROVADO

MUNIKE NUNES UTIDA 1656 20,00
12h

NÃO APROVADO

RODRIGO CESAR FOSSEN 2061 40,00
12h

APROVADO

THAIS SANTANA RODRIGUES 1254 34,00
12h

APROVADO

VIVIANE TEREZA SANTANA DE PAULA 2032 18,00
12h

NÃO APROVADO

N Curso = NOTA DA PROVA DE APROVEITAMENTO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA/ HC =

QUANTIDADE DE HORAS PRESENCIAIS CUMPRIDAS.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado do curso, para contestá-lo por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 12 do Edital do Processo Seletivo Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Mongaguá, 17 de agosto de 2022.

MÁRCIO MELO GOMES

Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP